
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CLAUDNEY ANTONIO MAXIMIANO -ME  033 20.729.159/0001-59 97,50 68,00 Sim

2 L.E.DOS SANTOS BORRACHARIA LTDA  011 33.187.981/0001-87 97,00 68,50 Sim

3 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIÇOS-ME  034 28.758.410/0001-15 97,50 69,75 Sim

4 FRANCISCO ROCHA NETO LAVA RAPIDO ME  043 10.360.993/0001-66 97,30 97,30 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:22:52
SERVIÇO DE ENGRAÇAR - MAQUINARIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: SERVICO DE ENGRACAR  MAQUINARIO 
Quantidade: 63 Valor Unit.: 68,00 Valor Total: 4.284,00

Marca: PROPRIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.E.DOS SANTOS BORRACHARIA LTDA  018 33.187.981/0001-87 84,50 70,00 Sim

2 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIÇOS-ME  061 28.758.410/0001-15 85,00 70,25 Sim

3 CLAUDNEY ANTONIO MAXIMIANO -ME  066 20.729.159/0001-59 85,00 70,50 Sim

4 FRANCISCO ROCHA NETO LAVA RAPIDO ME  006 10.360.993/0001-66 85,00 85,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:22:52
SERVIÇO DE ENGRAXAR - RETROESCAVADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: SERVICO DE ENGRAXAR  RETROESCAVADEIRA 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 2.100,00

Marca: SERVIÇO Modelo: ENGRAXAR
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.E.DOS SANTOS BORRACHARIA LTDA  055 33.187.981/0001-87 69,50 64,00 Sim

2 CLAUDNEY ANTONIO MAXIMIANO -ME  042 20.729.159/0001-59 70,00 64,50 Sim

3 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIÇOS-ME  078 28.758.410/0001-15 70,00 65,60 Sim

4 FRANCISCO ROCHA NETO LAVA RAPIDO ME  008 10.360.993/0001-66 70,00 70,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:22:53
SERVIÇO DE ENGRAXAR - TRATOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: SERVICO DE ENGRAXAR  TRATOR 
Quantidade: 51 Valor Unit.: 64,00 Valor Total: 3.264,00

Marca: SERVIÇO Modelo: ENGRAXAR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.E.DOS SANTOS BORRACHARIA LTDA  029 33.187.981/0001-87 87,00 19,50 Sim

2 FRANCISCO ROCHA NETO LAVA RAPIDO ME  059 10.360.993/0001-66 87,50 20,00 Não

3 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIÇOS-ME  028 28.758.410/0001-15 87,50 57,75 Sim

4 CLAUDNEY ANTONIO MAXIMIANO -ME  066 20.729.159/0001-59 87,50 87,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:22:53
SERVIÇOS DE ENGRAXAR - VEICULO PORTE GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: SERVICOS DE ENGRAXAR  VEICULO PORTE GRANDE 
Quantidade: 880 Valor Unit.: 19,50 Valor Total: 17.160,00

Marca: SERVIÇO Modelo: ENGRAXAR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.E.DOS SANTOS BORRACHARIA LTDA  029 33.187.981/0001-87 68,25 68,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:22:53
SERVIÇO DE ENGRAXAR - VEÍCULO DE PORTE MÉDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: SERVICO DE ENGRAXAR  VEICULO DE PORTE MEDIO 
Quantidade: 850 Valor Unit.: 68,25 Valor Total: 58.012,50

Marca: SERVIÇO Modelo: ENGRAXAR
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2 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIÇOS-ME  016 28.758.410/0001-15 68,75 68,75 Sim

3 FRANCISCO ROCHA NETO LAVA RAPIDO ME  095 10.360.993/0001-66 68,75 68,75 Não

4 CLAUDNEY ANTONIO MAXIMIANO -ME  020 20.729.159/0001-59 68,75 68,75 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L.E.DOS SANTOS BORRACHARIA LTDA  064 33.187.981/0001-87 60,75 60,75 Sim

2 CLAUDNEY ANTONIO MAXIMIANO -ME  036 20.729.159/0001-59 61,25 61,25 Sim

3 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIÇOS-ME  058 28.758.410/0001-15 61,25 61,25 Sim

4 FRANCISCO ROCHA NETO LAVA RAPIDO ME  043 10.360.993/0001-66 61,25 61,25 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:22:53
SERVIÇO DE ENGRAXAR - VEICULO PORTE PEQUENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: SERVICO DE ENGRAXAR  VEICULO PORTE PEQUENO 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 60,75 Valor Total: 1.822,50

Marca: SERVIÇO Modelo: ENGRAXAR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CLAUDNEY ANTONIO MAXIMIANO -ME  002 20.729.159/0001-59 367,50 366,50 Sim

2 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIÇOS-ME  089 28.758.410/0001-15 367,50 366,75 Sim

3 L.E.DOS SANTOS BORRACHARIA LTDA  076 33.187.981/0001-87 367,00 367,00 Sim

4 ALEXANDRE PIN 15217727896  004 18.901.453/0001-54 367,50 367,50 Não

5 FRANCISCO ROCHA NETO LAVA RAPIDO ME  021 10.360.993/0001-66 367,50 367,50 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:22:53
SERVIÇO DE LAVAGEM  - MAQUINARIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: SERVICO DE LAVAGEM   MAQUINARIO 
Quantidade: 77 Valor Unit.: 366,50 Valor Total: 28.220,50

Marca: PROPRIA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CLAUDNEY ANTONIO MAXIMIANO -ME  025 20.729.159/0001-59 340,00 339,00 Sim

2 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIÇOS-ME  038 28.758.410/0001-15 340,00 339,25 Sim

3 L.E.DOS SANTOS BORRACHARIA LTDA  012 33.187.981/0001-87 339,50 339,50 Sim

4 ALEXANDRE PIN 15217727896  011 18.901.453/0001-54 340,00 340,00 Não

5 FRANCISCO ROCHA NETO LAVA RAPIDO ME  055 10.360.993/0001-66 340,00 340,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:22:53
SERVIÇO DE LAVAGEM - RETROESCAVADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: SERVICO DE LAVAGEM  RETROESCAVADEIRA 
Quantidade: 32 Valor Unit.: 339,00 Valor Total: 10.848,00

Marca: PROPRIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CLAUDNEY ANTONIO MAXIMIANO -ME  024 20.729.159/0001-59 215,00 214,00 Sim

2 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIÇOS-ME  070 28.758.410/0001-15 215,00 214,25 Sim

3 L.E.DOS SANTOS BORRACHARIA LTDA  082 33.187.981/0001-87 214,50 214,50 Sim

4 FRANCISCO ROCHA NETO LAVA RAPIDO ME  074 10.360.993/0001-66 215,00 215,00 Não

5 ALEXANDRE PIN 15217727896  038 18.901.453/0001-54 215,00 215,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:22:53
SERVIÇO DE LAVAGEM  - TRATOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: SERVICO DE LAVAGEM   TRATOR 
Quantidade: 61 Valor Unit.: 214,00 Valor Total: 13.054,00

Marca: PROPRIA Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:22:53
SERVIÇO DE LAVAGEM  - VEICULO DE PORTE GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: SERVICO DE LAVAGEM   VEICULO DE PORTE GRANDE 
Quantidade: 1.723 Valor Unit.: 266,95 Valor Total: 459.954,85

Marca: PROPRIA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FRANCISCO ROCHA NETO LAVA RAPIDO ME  056 10.360.993/0001-66 267,50 266,95 Não

2 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIÇOS-ME  023 28.758.410/0001-15 267,50 266,99 Sim

3 L.E.DOS SANTOS BORRACHARIA LTDA  016 33.187.981/0001-87 267,00 267,00 Sim

4 ALEXANDRE PIN 15217727896  039 18.901.453/0001-54 267,50 267,50 Não

5 CLAUDNEY ANTONIO MAXIMIANO -ME  061 20.729.159/0001-59 267,50 267,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALEXANDRE PIN 15217727896  010 18.901.453/0001-54 160,00 150,00 Não

2 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIÇOS-ME  039 28.758.410/0001-15 160,00 157,80 Sim

3 FRANCISCO ROCHA NETO LAVA RAPIDO ME  064 10.360.993/0001-66 160,00 158,00 Não

4 L.E.DOS SANTOS BORRACHARIA LTDA  014 33.187.981/0001-87 159,50 159,50 Sim

5 CLAUDNEY ANTONIO MAXIMIANO -ME  066 20.729.159/0001-59 160,00 160,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:22:54
SERVIÇO DE LAVAGEM  - VEICULO DE PORTE MEDIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: SERVICO DE LAVAGEM   VEICULO DE PORTE MEDIO 
Quantidade: 1.152 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 172.800,00

Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALEXANDRE PIN 15217727896  063 18.901.453/0001-54 67,50 64,00 Não

2 MARCIO ANDRE FADUL VILAS-SERVIÇOS-ME  048 28.758.410/0001-15 67,50 64,90 Sim

3 FRANCISCO ROCHA NETO LAVA RAPIDO ME  021 10.360.993/0001-66 67,50 65,00 Não

4 L.E.DOS SANTOS BORRACHARIA LTDA  077 33.187.981/0001-87 67,00 67,00 Sim

5 CLAUDNEY ANTONIO MAXIMIANO -ME  078 20.729.159/0001-59 67,50 67,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/08/2022 09:22:54
SERVIÇO DE LAVAGEM  - VEICULO DE PORTE PEQUENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: SERVICO DE LAVAGEM   VEICULO DE PORTE PEQUENO 
Quantidade: 2.023 Valor Unit.: 64,00 Valor Total: 129.472,00

Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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